CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306
Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br

Exmo. Sr.  Presidente da Câmara Municipal de Franca - SP.

INDICAÇÃO Nº.       /2025

DESPACHO

Encaminhe-se.

Sala das Sessões, ______/_____/_______

___________________________________

Presidente.

INDICO ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Alexandre  Augusto  Ferreira,  junto  ao  setor

competente, Notificação de averiguação de danos em praça pública.

A referida praça se encontra no cruzamento das ruas Urias Pereira Ribeiro com ria

Prof. Rita Rocha Vieira pelo bairro São josé ,segundo moradores próximos do local existem

vários  motoristas  que  fizeram um barranco  na  praça  para  usar  como  apoio  para  seus

caminhões fazer carregamentos diversos, além de fazer este dano na praça pública ,ainda

fazem muita poeira e sujeira pelo local.

Encontra-se sempre pelo local citado o caminhão tipo caçamba de placas BWO

1882.

Câmara Municipal de Franca, 17 de julho de 2025.

_______________________________
BOMBEIRO WALKER

VEREADOR

		2025-07-17T15:11:46-0300
	WALKER ISAAC DE SOUSA:39523332805